муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Степновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 года п.Степной № 49/9

«О создании бракеражной комиссии на 2020-2021 уч.год »

      В целях осуществления контроля организации питания обучающихся в

МБОУ «Степновская СОШ», качества доставляемых продуктов, соблюдения

санитарно-гигиенических требований и технологии при приготовлении и

раздаче пищи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2020-2021 уч.год в следующем

составе:

1.1. Юшков А.И. – зам.директора по АХЧ,

1.2. Прокопьева О.В. – мед.работник,

1.3. Панькова И.С. – повар.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно:

2.1  Проводить ежедневный контроль закладки продуктов.

2.2  Проводить контроль за качеством питания и анализ потребности

обучающихся в обеспечении питанием,

2.3  Заносить в бракеражный журнал результаты органолептической оценки

приготовленной пищи

3. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю за собой.

Директор школы                                                                            /О.М. Пеллинен/